Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.06.2014г.

№  30

с.Сосновка
 Об утверждении мероприятий для включения в перечень проектов народных инициатив Сосновского муниципального образования

на 2014 год
 В соответствии  с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131- ФЗ (ред. От 07.05.2013г.), руководствуясь Законом Иркутской области № 113-ОЗ от 11.12.2013 года «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов», постановлением Правительства Иркутской области № 191-пп от 08.04.2014 года «О Порядке предоставления в 2014 году субсидий из областного бюджета  бюджетам городских округов и поселений  Иркутской области  в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив», Соглашением о предоставлении в 2014 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив от 16 июня  № 62-57-69 / 4-9, принимая во внимание протокол схода граждан Сосновского муниципального образования от 20.02.2014 года,  ст. 17,23 Устава Сосновского муниципального  образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень мероприятий Сосновского муниципального образования для включения в перечень проектов народных инициатив Сосновского муниципального образования на 2014 год (приложение 1)

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

3.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, газете «Сосновский вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Сосновского

муниципального образования

В.Г. Устинов
Приложение 1

к порядку предоставления в 2014 году из областного бюджета

бюджетам городских округов, муниципальных районов и поселений

Иркутской области субсидий в целях софинасирования расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов

народных инициатив

Перечень проектов народных инициатив  на 2014 год Сосновского муниципального образования

	Наименование мероприятия

	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Наименование пункта
статьи ФЗ от 06.10.2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета, руб.

	Ремонт уличного освещения с.Сосновка(ул.Трактовая, Заводская,1-ая Строительная, 2-ая Строительная) п.Белогорск; д.Арансахой
	до 15 декабря 2014 года
	450 416
	424 900
	25 516
	14.1.19

	Установка указателей с наименованием улиц и номеров домов в с.Сосновка

	60 000
	60 000

	14.1.19

	Благоустройство парка культуры и отдыха в с.Сосновка, ул. Вознесенская, 2а, в том числе: приобретение и установка скамеек, урн; освещение парка

	157 900
	150 000
	7 900
	14.1.19

	668 316
	634 900
	33 416

	Глава  Сосновского

 муниципального образования               __________               В.Г. Устинов

 м.п.

	  Устинов В.Г.

	Ведущий специалист по

финансово- бюджетной политике          __________              Е.А. Реченская

	   (расшифровка подписи)

	Ответственный исполнитель                 _________                  Г.Г. Колоскова

Тел. № 83954398502

	  Реченская Е.А.

	   (расшифровка подписи)

	Колоскова Г.Г.
	8 (395) 43-98-502;
sosnovka-adm@mail.ru

	 (расшифровка подписи)
	    (№ телефона, е-mail)

Глава  Сосновского

муниципального образования

В.Г. Устинов